PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2023 № 395-р
     г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Велижский район» и на основании ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):

1. В  распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.03.2022 №140-р «О закреплении ролей за сотрудниками Администрации муниципального образования «Велижский район», имеющими доступ к модулю выполнения участниками информационного взаимодействия административных процедур (действий) при предоставлении государственных, муниципальных и иных услуг, исполнении государственных, муниципальных и иных функций, содержащихся в разделах федерального реестра (ПГС)» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.08.2022 №541, от 08.11.2022 №758-р, от 11.11.2022 № 769-р, от 21.03.2023 №194-р) внести следующие изменения:

          1) в строке 3 слова «Елена Александровна Шаловская» заменить словами «Светлана Николаевна Петроченко».
2. В приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.07.2021 № 473-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых государственных (муниципальных) услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.08.2021 № 592-р, от 15.03.2022 №130-р, от 08.09.2022 № 628-р) внести следующие изменения:

         1) слова «Шаловская Елена Александровна» заменить словами «Петроченко Светлана Николаевна».

         3. В распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2021 № 771-р «О назначении ответственного за цифровую трансформацию в Администрации муниципального образования «Велижский район»» внести следующие изменения:

         1) слова «Елену Александровну Шаловскую» заменить словами «Светлану Николаевну Петроченко».

4. В приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.12.2015 № 511-р «О назначении  лиц, ответственных   за актуализацию и занесение  информации в ГАС «Управление» по документам стратегического планирования» (в редакции распоряжений Администрации  муниципального образования «Велижский район» от 12.05.2016 №234-р, от 24.06.2016 №335-р, от 13.02.2017 №85-р, от 24.05.2017 №280-р, от 12.04.2018  № 230-р, от 06.02.2019 №74-р, от  06.08.2019 №579-р, от 16.04.2020 №297-р, от 13.01.2021 №14-р, 19.04.2021 № 255-р, от 12.10.2021 №668-р, от 06.04.2023 №238-р) внести следующие изменения:

          1) слова «Шаловская Елена Александровна» заменить словами «Петроченко Светлана Николаевна».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.В. Дорофееву.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                    Г.А. Валикова
О внесении изменений в распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район»